S n N I N D U S n Pack Rimflush Look SV

Pack Rimflush Look SV - Blanco

134925004 5604815329728

Descripcion Caracteristicas

Contenido del embalaje: Inodoro cisterna baja SV - Con sistema Rimflush

(134023004), cisterna con mecanismo de descarga (El) - Descarga al suelo

(134111004LM) y tapa con sistema Clipoff Slowclose - Fijacion lateral

(2343100) - Kit de fijacién incluido
- Sifén incluido

Informacion Técnica

631 mm

345 mm
815 mm

44.90 kg

Look
Inodoros
Vitreous China
En el suelo
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S n N I N D U S n Pack Rimflush Look SV

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,

134925 DT (PDF) ,
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